ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độclập - Tự do - Hạnhphúc

Số:   155   /GM -UBND  Sơn Tây, ngày  15   tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

Theo đề nghị của UBND huyện Nam Đông, tỉnh Thừa Thiên Huế tại Công

văn số 1562/UBND-LĐTBXH ngày 08/10/2024 về việc trao đổi, học tập kinh

nghiệm triển khai thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền

vững giai đoạn 2021 - 2025, UBND huyện Sơn Tây tổ chức đón tiếp và làm việc

với Đoàn công tác huyện Nam Đông. Trân trọng kính mời các thành phần tham

dự:

1. Thành phần:

- Mời Thường trực Huyện ủy;

- Mời Thường trực HĐND huyện;

- Mời Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Phòng Tài chính - Kế hoạch,

Phòng Dân tộc, Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Chi cục Thống kê,

Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã: Sơn Dung, Sơn Mùa, Sơn Liên, Sơn

Bua.

- Phóng viên Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao (dự và đưa tin).

2. Nội dung, thời gian, địa điểm

2.1. Từ 14 giờ 30 phút đến 15 giờ 00 phút ngày 19/10/2024 (thứ Bảy): Đón

tiếp và làm việc, trao đổi kinh nghiệm với Đoàn công tác huyện Nam Đông về

triển khai thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững tại

Hội trường tầng 1 - Trụ sở làm việc HĐND và UBND huyện Sơn Tây.

2.2. Từ 15 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút ngày 19/10/2024: Tham quan

một số mô hình phát triển sản xuất trên địa bàn huyện (giao Phòng Lao động -

Thương binh và Xã hội phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan

lựa chọn, bố trí địa điểm để Đoàn công tác huyện Nam Đông đến tham quan,

trao đổi kinh nghiệm).

2.3. Sau 16 giờ 30 phút ngày 19/10/2024 mời Đoàn dùng cơm thâm mật,

giao lưu tại quán Gió Núi.

2

Giao Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội liên hệ, trao đổi với Đoàn

công tác huyện Nam Đông để thống nhất lịch trình làm việc, trao đổi kinh

nghiệm; đồng thời, chuẩn bị nội dung, các điều kiện cần thiết để đón tiếp và làm

việc với Đoàn theo ý kiến chỉ đạo của UBND huyện tại Công văn số

2717/UBND ngày 14/10/2024./.

Kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như thành phần mời;

- UBND huyện Nam Đông;

- CT, Phó CT UBND huyện;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

  PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Trường Giang

		2024-10-15T10:32:45+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-15T10:32:56+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!